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OSNOVNA ŠKOLA                   

DRAGUTINA KUŠLANA 

                             JELOVNIK 
                             SVIBANJ 2023.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	22.5.
	23.5.
	24.5.
	25.5.
	26.5.

	DORUČAK
	Pecivo, čaj, voće
	Kruh, pašteta, topli napitak
	Đački sendvič, sok
	Sirni namaz, kruh, topli napitak
	Pecivo, topli napitak, voće

	RUČAK
	Varivo s puretinom i noklicama
	Pileći paprikaš, tjestenina, cikla salata
	Kelj varivo sa suhim mesom, jagode
	Šarena krumpir salata, pureće pljeskavice
	Granatir marš, miješana salata

	UŽINA
	Kruh, pekmez
	Voćni jogurt
	Perec 
	Banane 
	Sladoled 

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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